
Uchwała Nr XVII/98/19 

Rady Gminy Turek 

z dnia 16 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt.9 lit. d , pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) oraz art.212 ,214,215,222,223,235-237,258 i 242  ustawy               
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 2019r., poz.869 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/18/18 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, zmienionej: 

 Zarządzeniem Nr 1/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 3/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 3 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VI/28/19 z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 14 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VII/40/19 z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VIII/43/19 z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr  15/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 10 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr IX/53/19 z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 maja 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr X/56/19  z dnia 17 maja 2019 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 29/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr XII/68/19  z dnia 18 czerwca roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 36/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 
 



 Zarządzeniem Nr 38/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 41/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 16 lipca  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 18 lipca  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 22 lipca  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr XIII/76/19  z dnia 6 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 8 sierpnia  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 52/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 57/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr XIV/81/19  z dnia  23 września 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 67/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 30 września 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 69/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 11 października 2019 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr XV/86/19  z dnia  24 października 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 73/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 30 października 2019 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr XVI/96/19  z dnia  25 listopada 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 82/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 dochody budżetu zwiększa się do kwoty 51 296 384,91zł 

 1)Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 43 823 615,93zł 

 2)Dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 7 472 768,98zł 

2. W § 2 ust.1 wydatki budżetu zwiększa się do kwoty 47 042 351,73 zł 

1)Wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 41 016 770,30zł 

2)Wydatki majątkowe zmniejsza się do kwoty 6 025 581,43zł 

3. W załączniku Nr 1 Dochody do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, zwiększając dochody 
budżetu o kwotę 730 000,00zł 

 
 
 



 w planie dochodów zwiększa się: 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01010 6287 110 574,00zł 6 562 390,74zł 
756 75616 0340 12 000,00zł 390 743,00zł 
855 85501 2060 739 000,00zł 10 320 088,00zł 

 

 w planie dochodów zmniejsza się: 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01010 0750 5 000,00zł 15 000,00zł 
600 60017 6300 50 175,00zł 179 050,00zł 
700 70005 0750 12 310,00zł 12 690,00zł 
756 75615 0340 12 000,00zł 93 000,00zł 
852 85214 2030 9 000,00zł 61 000,00zł 
921 92109 6207 42 089,00zł 594 166,00zł 
926 92601 0750 1 000,00zł 4 000,00zł 

 

4. W załączniku Nr 2 Wydatki do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zwiększając wydatki 
budżetu o kwotę 730 000,00zł 

 w planie wydatków wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
852 85203 4300 4 700,00zł 
855 85502 4260 300,00zł 

 

 w planie wydatków zwiększa się: 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
801 80101 4260 3 310,00zł 72 256,00zł 
801 80101 4300 3 100,00zł 117 573,56zł 
801 80101 4410 600,00zł 5 501,00zł 
851 85154 4300 2 466,00zł 30 366,00zł 
852 85219 4210 935,00zł 10 275,80zł 
852 85219 4300 5 120,00zł 23 736,46zł 
855 85501 3110 737 829,00zł 10 184 725,00zł 
855 85501 4010 6 179,50zł 85 361,50zł 
855 85501 4110 1 057,00zł 15 987,00zł 
855 85501 4120 173,00zł 2 185,00zł 
855 85501 4300 2 000,00zł 9 169,00zł 
855 85502 3110 12 711,00zł 3 076 252,00zł 
855 85502 4210 9 000,00zł 16 646,56zł 
855 85502 4300 2 500,00zł 5 100,00zł 
855 85505 2540 1 500,00zł 7 500,00zł 
921 92109 4010 4 500,00zł 79 791,97zł 
921 92109 4210 331,24zł 143 388,45zł 

 



 w planie wydatków zmniejsza się: 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
700 70005 4270 2 310,00zł 47 690,00zł 
750 75023 4010 4 500,00zł 1 593 856,96zł 
801 80101 4210 700,00zł 248 613,00zł 
801 80101 6050 3 500,00zł 0zł 
801 80110 4170 2 000,00zł 0zł 
851 85154 4210 1 966,00zł 6 034,00zł 
851 85154 4410 500,00zł 0zł 
852 85203 4330 4 700,00zł 0zł 
852 85214 3110 9 000,00zł 174 000,00zł 
852 85219 3020 1 120,00zł 3 880,00zł 
852 85219 4010 4 100,00zł 250 918,17zł 
852 85219 4110 735,00zł 37 413,25zł 
852 85219 4120 100,00zł 3 754,58zł 
855 85501 4210 6 038,50zł 13 316,02zł 
855 85501 4260 1  700,00zł 300,00zł 
855 85501 4360 500,00zł 0zł 
855 85502 4120 398,00zł 1 427,00zł 
855 85502 4010 12 798,00zł 55 202,00zł 
855 85502 4110 11 315,00zł 122 237,00zł 
926 92601 4300 331,24zł 42 668,76zł 

 

5. Załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik Nr 4 „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 

7. Załącznik Nr 5 „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych 
odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały 

12. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Fundusz sołecki” otrzymuje nowe brzmienie załącznika        
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/Ireneusz Kolenda/ 


